



LIBRO MAYOR

Print Save 1 of 45 Close

Libro Mayor

Seleccione la Fecha del Informe:

Fecha de Inicio: 01/04/2026

Fecha Final: 30/06/2026

☐ Convertido en miles

☐ Con sección para firmas

Rango (Cuentas de Mayor)

DEL: 1000 AL: 9999

Reporte Salir

Exportar a Excel:

C:\Indetec\Reportes_Excel

Exportar Seleccionar Mostrar Carpeta



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/abr./2026 al 30/jun./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Usu: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión: 28/ago./2026 12:50 a. m.

			MONTO			
Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	DEBE	HABER	SALDO
1112	BANCOS/ TESORERÍA					
01/abr./2026			Saldo Inicial			\$59.59
01/abr./2026	IR 000001	(000001)	IR: 1, BBVA CADI 6380	\$3,000.00	\$0.00	\$3,059.59
01/abr./2026	000000	(000002)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$3,000.00	\$0.00	\$6,059.59
01/abr./2026	000000	(000003)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,100.00	\$0.00	\$7,159.59
01/abr./2026	000000	(000004)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,450.00	\$0.00	\$8,609.59
01/abr./2026	000000	(000005)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,700.00	\$0.00	\$10,309.59
01/abr./2026	000000	(000006)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$11,309.59
01/abr./2026	000000	(000007)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,500.00	\$0.00	\$12,809.59
01/abr./2026	000000	(000008)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$13,809.59
01/abr./2026	000000	(000009)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,100.00	\$0.00	\$14,909.59
01/abr./2026	IR 000001	(001127)	Cancelación Ingreso Rec. BBVA CADI 6380	-\$3,000.00	\$0.00	\$11,909.59
01/abr./2026	000000	(000001)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$3,000.00	\$8,909.59
01/abr./2026	000000	(000002)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$1,100.00	\$7,809.59



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/abr./2026 al 30/jun./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 28/ago./2026 12:49 a. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
1112	BANCOS/TESORERÍA					
01/abr./2026			Saldo Inicial			\$59.59
01/abr./2026	IR 000001	(I00001)	IR:1, BBVA CADI 6380	\$3,000.00	\$0.00	\$3,059.59
01/abr./2026	000000	(I00002)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$3,000.00	\$0.00	\$6,059.59
01/abr./2026	000000	(I00003)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,100.00	\$0.00	\$7,159.59
01/abr./2026	000000	(I00004)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,450.00	\$0.00	\$8,609.59
01/abr./2026	000000	(I00005)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,700.00	\$0.00	\$10,309.59
01/abr./2026	000000	(I00006)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$11,309.59
01/abr./2026	000000	(I00007)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,500.00	\$0.00	\$12,809.59
01/abr./2026	000000	(I00008)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$13,809.59
01/abr./2026	000000	(I00009)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,100.00	\$0.00	\$14,909.59
01/abr./2026	IR 000001	(I00127)	Cancelación Ingreso Rec. BBVA CADI 6380	-\$3,000.00	\$0.00	\$11,909.59
01/abr./2026	000000	(E00001)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$3,000.00	\$8,909.59
01/abr./2026	000000	(E00002)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$1,100.00	\$7,809.59
01/abr./2026	000000	(E00003)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$4,100.00	\$3,709.59
01/abr./2026	000000	(E00004)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$1,550.00	\$2,159.59
01/abr./2026	15		Subtotal	11,850.00	9,750.00	
02/abr./2026	000000	(I00010)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,350.00	\$0.00	\$3,509.59
02/abr./2026	000000	(I00011)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$900.00	\$0.00	\$4,409.59
02/abr./2026	000000	(I00012)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$900.00	\$0.00	\$5,309.59
02/abr./2026	000000	(I00013)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$6,309.59
02/abr./2026	000000	(E00005)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$3,450.00	\$2,859.59
02/abr./2026	000000	(E00006)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$1,800.00	\$1,059.59
02/abr./2026	6		Subtotal	4,150.00	5,250.00	
03/abr./2026	000000	(I00014)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$2,059.59
03/abr./2026	000000	(I00015)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,700.00	\$0.00	\$3,759.59
03/abr./2026	000000	(E00007)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$2,000.00	\$1,759.59
03/abr./2026	000000	(E00008)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$1,700.00	\$59.59
03/abr./2026	4		Subtotal	2,700.00	3,700.00	
04/abr./2026	000000	(I00016)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$3,000.00	\$0.00	\$3,059.59
04/abr./2026	000000	(I00017)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,500.00	\$0.00	\$4,559.59
04/abr./2026	000000	(E00009)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$3,000.00	\$1,559.59
04/abr./2026	3		Subtotal	4,500.00	3,000.00	
05/abr./2026	000000	(I00018)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,700.00	\$0.00	\$3,259.59
05/abr./2026	000000	(I00019)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,700.00	\$0.00	\$4,959.59
05/abr./2026	000000	(I00020)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,450.00	\$0.00	\$6,409.59
05/abr./2026	000000	(I00021)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,700.00	\$0.00	\$8,109.59
05/abr./2026	000000	(I00022)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$800.00	\$0.00	\$8,909.59
05/abr./2026	000000	(I00023)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,400.00	\$0.00	\$10,309.59



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/abr./2026 al 30/jun./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor

Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 28/ago./2026 12:49 a. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
05/abr./2026	000000	(100024)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,400.00	\$0.00	\$11,709.59
05/abr./2026	000000	(E00010)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$4,900.00	\$6,809.59
05/abr./2026	000000	(E00011)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$1,450.00	\$5,359.59
05/abr./2026	9		Subtotal	10,150.00	6,350.00	
06/abr./2026	000000	(100025)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,700.00	\$0.00	\$7,059.59
06/abr./2026	000000	(100026)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$8,059.59
06/abr./2026	000000	(100027)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,800.00	\$0.00	\$9,859.59
06/abr./2026	000000	(100028)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,100.00	\$0.00	\$10,959.59
06/abr./2026	000000	(100029)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,650.00	\$0.00	\$12,609.59
06/abr./2026	000000	(100030)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,100.00	\$0.00	\$13,709.59
06/abr./2026	000000	(100031)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$14,709.59
06/abr./2026	000000	(100032)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$800.00	\$0.00	\$15,509.59
06/abr./2026	000000	(100033)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$16,509.59
06/abr./2026	000000	(100034)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,200.00	\$0.00	\$17,709.59
06/abr./2026	000000	(100035)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,300.00	\$0.00	\$19,009.59
06/abr./2026	000000	(100036)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,200.00	\$0.00	\$20,209.59
06/abr./2026	000000	(E00012)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$5,300.00	\$14,909.59
06/abr./2026	000000	(E00013)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$10,150.00	\$4,759.59
06/abr./2026	000000	(E00014)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$1,000.00	\$3,759.59
06/abr./2026	000000	(E00015)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$2,500.00	\$1,259.59
06/abr./2026	16		Subtotal	14,850.00	18,950.00	
07/abr./2026	000000	(100037)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,100.00	\$0.00	\$2,359.59
07/abr./2026	000000	(100038)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,400.00	\$0.00	\$3,759.59
07/abr./2026	000000	(E00016)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$3,700.00	\$59.59
07/abr./2026	3		Subtotal	2,500.00	3,700.00	
08/abr./2026	000000	(100039)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$800.00	\$0.00	\$859.59
08/abr./2026	000000	(100040)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$1,859.59
08/abr./2026	000000	(100041)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,100.00	\$0.00	\$2,959.59
08/abr./2026	000000	(100042)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,300.00	\$0.00	\$4,259.59
08/abr./2026	000000	(E00017)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$2,900.00	\$1,359.59
08/abr./2026	5		Subtotal	4,200.00	2,900.00	
09/abr./2026	000000	(100043)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,100.00	\$0.00	\$2,459.59
09/abr./2026	000000	(100044)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,300.00	\$0.00	\$3,759.59
09/abr./2026	000000	(100045)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,800.00	\$0.00	\$5,559.59
09/abr./2026	000000	(100046)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,700.00	\$0.00	\$7,259.59
09/abr./2026	000000	(100047)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$900.00	\$0.00	\$8,159.59
09/abr./2026	000000	(E00018)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$1,300.00	\$6,859.59
09/abr./2026	000000	(E00019)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$4,200.00	\$2,659.59
09/abr./2026	000000	(E00020)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$1,700.00	\$959.59
09/abr./2026	8		Subtotal	6,800.00	7,200.00	
10/abr./2026	000000	(100048)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,600.00	\$0.00	\$2,559.59
10/abr./2026	000000	(100049)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,300.00	\$0.00	\$3,859.59
10/abr./2026	000000	(E00021)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$2,500.00	\$1,359.59



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/abr./2026 al 30/jun./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Utr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 28/ago./2026 12:49 a. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
10/abr./2026	000000	(E00022)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$1,300.00	\$59.59
10/abr./2026		4				
			Subtotal	2,900.00	3,800.00	
11/abr./2026	000000	(I00050)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,300.00	\$0.00	\$1,359.59
11/abr./2026	000000	(E00023)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$1,300.00	\$59.59
11/abr./2026		2				
			Subtotal	1,300.00	1,300.00	
12/abr./2026	000000	(I00051)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$1,059.59
12/abr./2026	000000	(I00052)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,100.00	\$0.00	\$2,159.59
12/abr./2026	000000	(I00053)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,200.00	\$0.00	\$3,359.59
12/abr./2026	000000	(I00054)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$4,359.59
12/abr./2026	000000	(E00024)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$2,100.00	\$2,259.59
12/abr./2026		5				
			Subtotal	4,300.00	2,100.00	
13/abr./2026	000000	(I00055)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,300.00	\$0.00	\$3,559.59
13/abr./2026	000000	(I00056)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$4,559.59
13/abr./2026	000000	(I00057)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$800.00	\$0.00	\$5,359.59
13/abr./2026	000000	(I00058)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$2,200.00	\$0.00	\$7,559.59
13/abr./2026	000000	(I00059)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$8,559.59
13/abr./2026	000000	(I00060)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,300.00	\$0.00	\$9,859.59
13/abr./2026	000000	(I00061)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,400.00	\$0.00	\$11,259.59
13/abr./2026	000000	(I00062)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$2,000.00	\$0.00	\$13,259.59
13/abr./2026	000000	(I00063)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,500.00	\$0.00	\$14,759.59
13/abr./2026	000000	(I00064)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,300.00	\$0.00	\$16,059.59
13/abr./2026	000000	(I00065)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$17,059.59
13/abr./2026	000000	(I00066)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,400.00	\$0.00	\$18,459.59
13/abr./2026	000000	(I00067)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$900.00	\$0.00	\$19,359.59
13/abr./2026	000000	(I00068)	Subsidio DIF Abril 2026	\$443,500.00	\$0.00	\$462,859.59
13/abr./2026	000000	(I00069)	Subsidio UBR Abril 2026	\$36,300.00	\$0.00	\$499,159.59
13/abr./2026	000000	(I00070)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$500,159.59
13/abr./2026	000000	(E00025)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$11,200.00	\$488,959.59
13/abr./2026	000000	(E00026)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$13,500.00	\$475,459.59
13/abr./2026	PA 000001	(C00001)	GP Directo 1 GAS VULCANO SA DE CV, Pago: 1	\$0.00	\$4,836.52	\$470,623.07
13/abr./2026	000000	(E00027)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$1,000.00	\$469,623.07
13/abr./2026	000000	(E00028)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$160,000.00	\$309,623.07
13/abr./2026	000000	(E00029)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$10,800.00	\$298,823.07
13/abr./2026	000000	(E00030)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$10,500.00	\$288,323.07
13/abr./2026	PA 000006	(C00006)	GP Directo 6 SERVICIO MENDEZ IBANEZ SA DE CV, Pago: 6	\$0.00	\$16,285.82	\$272,037.25
13/abr./2026	PA 000007	(C00007)	GP Directo 7 ESTACION DE SERVICIO SOYATLAN S.A. DE C.V., Pago: 7	\$0.00	\$5,270.06	\$266,767.19
13/abr./2026		25				
			Subtotal	497,900.00	233,392.40	
14/abr./2026	000000	(I00071)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,200.00	\$0.00	\$267,967.19
14/abr./2026	000000	(I00072)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$3,000.00	\$0.00	\$270,967.19
14/abr./2026	000000	(I00073)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$271,967.19
14/abr./2026	000000	(I00074)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,200.00	\$0.00	\$273,167.19
14/abr./2026	000000	(I00075)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,400.00	\$0.00	\$274,567.19
14/abr./2026	000000	(I00076)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$500.00	\$0.00	\$275,067.19
14/abr./2026	000000	(I00077)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$500.00	\$0.00	\$275,567.19
14/abr./2026	000000	(I00078)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,200.00	\$0.00	\$276,767.19



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/abr./2026 al 30/jun./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor

Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 28/ago./2026 12:49 a. m.

				MONTO		
Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	DEBE	HABER	SALDO
14/abr./2026	000000	(I00079)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,300.00	\$0.00	\$278,067.19
14/abr./2026	PA 000002	(C00002)	GP Directo 2 BBVA MEXICO, S.A., Pago: 2	\$0.00	\$795.62	\$277,271.57
14/abr./2026	PA 000003	(C00003)	GP Directo 3 BBVA MEXICO, S.A., Pago: 3	\$0.00	\$18.56	\$277,253.01
14/abr./2026	000000	(E00034)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$14,000.00	\$263,253.01
14/abr./2026	000000	(E00035)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$1,098.00	\$262,155.01
14/abr./2026	000000	(E00036)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$2,067.00	\$260,088.01
14/abr./2026	000000	(E00037)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$5,695.60	\$254,392.41
14/abr./2026	000000	(E00038)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$9,000.00	\$245,392.41
14/abr./2026	000000	(E00039)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$450.00	\$244,942.41
14/abr./2026	PA 000005	(C00005)	GP Directo 5 SERVICIO MENDEZ IBÁÑEZ SA DE CV, Pago: 5	\$0.00	\$7,761.09	\$237,181.32
14/abr./2026	18		Subtotal	11,300.00	40,885.87	
15/abr./2026	000000	(I00080)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,550.00	\$0.00	\$238,731.32
15/abr./2026	000000	(I00081)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$239,731.32
15/abr./2026	000000	(I00082)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,300.00	\$0.00	\$241,031.32
15/abr./2026	000000	(I00083)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,200.00	\$0.00	\$242,231.32
15/abr./2026	000000	(I00084)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$243,231.32
15/abr./2026	000000	(I00085)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$900.00	\$0.00	\$244,131.32
15/abr./2026	000000	(I00086)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$900.00	\$0.00	\$245,031.32
15/abr./2026	000000	(I00087)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,600.00	\$0.00	\$246,631.32
15/abr./2026	000000	(I00088)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,500.00	\$0.00	\$248,131.32
15/abr./2026	000000	(E00040)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$5,122.35	\$243,008.97
15/abr./2026	000000	(E00041)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$4,894.00	\$238,114.97
15/abr./2026	000000	(D00004)	Traspaso para pago de nómina	\$145,000.00	\$0.00	\$383,114.97
15/abr./2026	000000	(D00004)	Traspaso para pago de nómina	\$0.00	\$145,000.00	\$238,114.97
15/abr./2026	GP 000001	(C00012)	GP Folio: 1	\$0.00	\$144,745.28	\$93,369.69
15/abr./2026	GP 000002	(C00013)	GP Folio: 2	\$0.00	\$5,300.00	\$88,069.69
15/abr./2026	GP 000003	(C00014)	GP Folio: 3	\$0.00	\$4,894.00	\$83,175.69
15/abr./2026	GP 000004	(C00015)	GP Folio: 4	\$0.00	\$4,500.00	\$78,675.69
15/abr./2026	GP 000005	(C00016)	GP Folio: 5	\$0.00	\$1,080.00	\$77,595.69
15/abr./2026	GP 000006	(C00017)	GP Folio: 6	\$0.00	\$900.00	\$76,695.69
15/abr./2026	GP 000007	(C00018)	GP Folio: 7	\$0.00	\$4,400.00	\$72,295.69
15/abr./2026	GP 000008	(C00019)	GP Folio: 8	\$0.00	\$4,894.00	\$67,401.69
15/abr./2026	GP 000009	(C00020)	GP Folio: 9	\$0.00	\$1,080.00	\$66,321.69
15/abr./2026	22		Subtotal	155,950.00	326,809.63	
16/abr./2026	000000	(I00089)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,400.00	\$0.00	\$67,721.69
16/abr./2026	000000	(I00090)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,050.00	\$0.00	\$68,771.69
16/abr./2026	000000	(I00091)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$800.00	\$0.00	\$69,571.69
16/abr./2026	PA 000004	(C00004)	GP Directo 4 TELEVISION POR CABLE DE TAMAZULA SA DE CV, Pago: 4	\$0.00	\$1,358.00	\$68,213.69
16/abr./2026	000000	(E00042)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$35,000.00	\$33,213.69
16/abr./2026	5		Subtotal	3,250.00	36,358.00	
17/abr./2026	000000	(I00092)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,700.00	\$0.00	\$34,913.69
17/abr./2026	000000	(I00093)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$800.00	\$0.00	\$35,713.69
17/abr./2026	000000	(I00094)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$36,713.69
17/abr./2026	000000	(I00095)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$800.00	\$0.00	\$37,513.69
17/abr./2026	000000	(I00096)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,500.00	\$0.00	\$39,013.69
17/abr./2026	000000	(I00097)	Ingreso por prestación de Servicios CADI	\$1,000.00	\$0.00	\$40,013.69
17/abr./2026	000000	(I00124)	Ingreso por prestación de Servicios UBR	\$8,450.00	\$0.00	\$48,463.69
17/abr./2026	000000	(E00033)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$20,000.00	\$28,463.69



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/abr./2026 al 30/jun./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor

Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 28/ago./2026 12:49 a. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
17/abr./2026	000000	(E00043)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$1,000.00	\$27,463.69
17/abr./2026	000000	(E00044)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$5,400.00	\$22,063.69
17/abr./2026		10	Subtotal	15,250.00	26,400.00	
18/abr./2026	000000	(E00045)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$464.32	\$21,599.37
18/abr./2026	000000	(E00046)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$15,678.00	\$5,921.37
18/abr./2026	000000	(E00047)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$5,000.00	\$921.37
18/abr./2026	000000	(D00005)	Traspaso para pago de nómina	\$10,051.00	\$0.00	\$10,972.37
18/abr./2026	000000	(D00005)	Traspaso para pago de nómina	\$0.00	\$10,051.00	\$921.37
18/abr./2026		5	Subtotal	10,051.00	31,193.32	
19/abr./2026	000000	(I00098)	Ingreso por prestación de Servicios CADi	\$1,300.00	\$0.00	\$2,221.37
19/abr./2026		1	Subtotal	1,300.00	0.00	
20/abr./2026	000000	(I00099)	Ingreso por prestación de Servicios CADi	\$1,000.00	\$0.00	\$3,221.37
20/abr./2026	000000	(E00048)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$2,700.00	\$521.37
20/abr./2026		2	Subtotal	1,000.00	2,700.00	
21/abr./2026	000000	(I00100)	Ingreso por prestación de Servicios CADi	\$1,200.00	\$0.00	\$1,721.37
21/abr./2026	000000	(I00101)	Ingreso por prestación de Servicios CADi	\$1,700.00	\$0.00	\$3,421.37
21/abr./2026		2	Subtotal	2,900.00	0.00	
22/abr./2026	000000	(E00031)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$1,000.00	\$2,421.37
22/abr./2026	000000	(E00032)	Egreso no comprobado con soporte documental	\$0.00	\$1,900.00	\$521.37
22/abr./2026		2	Subtotal	0.00	2,900.00	
23/abr./2026	000000	(I00102)	Ingreso para cancelar saldos por comprobar	\$9,500.00	\$0.00	\$10,021.37
23/abr./2026	000000	(I00103)	Ingreso para cancelar saldos por comprobar	\$17,500.00	\$0.00	\$27,521.37
23/abr./2026	000000	(I00104)	Ingreso para cancelar saldos por comprobar	\$20,500.00	\$0.00	\$48,021.37
23/abr./2026	000000	(I00105)	Ingreso para cancelar saldos por comprobar	\$19,000.00	\$0.00	\$67,021.37
23/abr./2026	000000	(I00106)	Ingreso para cancelar saldos por comprobar	\$13,300.00	\$0.00	\$80,321.37
23/abr./2026		5	Subtotal	79,800.00	0.00	
24/abr./2026	000000	(I00107)	Ingreso para cancelar saldos por comprobar	\$6,500.00	\$0.00	\$86,821.37
24/abr./2026	000000	(I00108)	Ingreso para cancelar saldos por comprobar	\$3,000.00	\$0.00	\$89,821.37
24/abr./2026	000000	(I00109)	Ingreso para cancelar saldos por comprobar	\$16,000.00	\$0.00	\$105,821.37
24/abr./2026	000000	(I00110)	Ingreso para cancelar saldos por comprobar	\$18,500.00	\$0.00	\$124,321.37
24/abr./2026	000000	(I00111)	Ingreso para cancelar saldos por comprobar	\$7,000.00	\$0.00	\$131,321.37
24/abr./2026	000000	(I00112)	Ingreso para cancelar saldos por comprobar	\$8,200.00	\$0.00	\$139,521.37
24/abr./2026	000000	(I00113)	Ingreso para cancelar saldos por comprobar	\$9,500.00	\$0.00	\$149,021.37
24/abr./2026	000000	(I00114)	Ingreso para cancelar saldos por comprobar	\$5,500.00	\$0.00	\$154,521.37
24/abr./2026	000000	(I00125)	Ingreso por prestación de Servicios UBR	\$12,080.00	\$0.00	\$166,601.37
24/abr./2026	PA 000008	(C00008)	GP Directo 8 RICARDO CERVANTES GARCÍA, Pago: 8	\$0.00	\$4,000.00	\$162,601.37